



ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ДОМИЧИ»
 ООО «ДОМИЧИ» 117105, г. Москва, Варшавское шоссе, д. 13,
 ИНН 7726762869 КПП 772601001 ОГРН 5147746439209 Тел.: +7 (499) 408 30 63

Данное предложение актуально в течение 5 дней после получения.

Устройство бытового городка

№ п.п	Наименование работ	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость всего, руб.		Примечания
					Работа	Материалы	
	Обустройство бытового городка	компл.	1	5000	5 000,00р.		
	Амортизация Вагончика	шт	1	10 000,00р.		10 000,00р.	
	Амортизация Биотуалета	шт	1	2 500,00р.		2 500,00р.	
	Амортизация строительного душа	шт	1	1 500,00р.		1 500,00р.	
	Амортизация временного освещения	шт.	1	2 500,00р.		2 500,00р.	
	Расходные материалы по этапу					4 500,00р.	
	Итого по этапу:				5 000,00р.	21 000,00р.	
	Накладные расходы				3 500,00р.		
	Транспортные расходы					20 000,00р.	
	Всего по этапу:					49 500,00р.	

ПЕРВЫЙ ЭТАП - ФУНДАМЕНТ

Ленточный без опалубки

№ п.п	Наименование работ	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость всего, руб.		Примечания
					Работа	Материалы	
	Подготовительные работы						
	Разбивка и вынос осей здания	компл	2	4 500,00р.	9 000,00р.		
	Комплект разбивки	компл	2	3 000,00р.		6 000,00р.	
	Организация подъездных путей	компл	1				по согласованию
	Земляные работы						
	Разработка грунта вручную до проектных отметок без перемещения по площадке	куб.м	14,74	850,00р.	12 526,32р.		
	Выработка грунта спецтехникой	см	2	12 500,00р.	25 000,00р.		
	Вывоз грунта	компл					по согласованию
	Фундаменты (монолит)						
	Устройство песч. основания под фундаменты	куб.м	11,2	550,00р.	6 160,00р.		
	Песок	куб.м	13,44	750,00р.		10 080,00р.	
	Трамбование песка виброплитой	кв.м	56	225,00р.	12 600,00р.		
	Монтаж опалубки ленты фундамента	кв.м	44,8	350,00р.	15 680,00р.		
	Амортизация опалубки	кв.м	44,8	350,00р.		15 680,00р.	
	Армирование ленты фундамента	тн	1,14	19 200,00р.	21 853,32р.		
	Арматура А3	тн	1,25	39 950,00р.		50 017,94р.	
	Бетонирование ленты фундамента	куб.м	26,88	2 450,00р.	65 856,00р.		
	Работа бетононасоса	см		18 000,00р.			по согласованию
	Бетон В25	куб.м	28,76	4 400,00р.		126 551,04р.	
	Монтаж плит перекрытия	кв.м	106	255,00р.	27 030,00р.		
	Плиты ПК	кв.м	106	1 550,00р.		164 300,00р.	
	Смесь универсальная М150	мшк	26,5	175,00р.		4 637,50р.	
	Перевязка плит перекрытия	кв.м	106	65,00р.	6 890,00р.		
	Проволка 4мм	кг	48	95,00р.		4 577,27р.	
	Работа крана 25т	см	1	18 000,00р.		18 000,00р.	
	Заделка рустов плит перекрытия	кв.м	106	65,00р.	6 890,00р.		
	Смесь универсальная М150	мшк	9,64	175,00р.		1 686,36р.	
	Монтаж опалубки монолитного монолитного участка	кв.м	1	350,00р.	350,00р.		
	Амортизация опалубки	кв.м	1	350,00р.		350,00р.	
	Армирование монолитного участка	тн	0,0	19 200,00р.	422,40р.		
	Арматура А3	тн	0,0	39 950,00р.		966,79р.	
	Бетонирование монолитного участка	куб.м	0,22	2 450,00р.	539,00р.		
	Бетон В25	куб.м	0,2	4 400,00р.		1 035,76р.	
	Кладка полнотелого кирпича 1НФ	куб.м	2,46	1 950,00р.	4 804,80р.		закрываем плиты
	Кирпич полнотелый 1НФ	шт	1124	12,20р.		13 707,72р.	
	Смесь универсальная М150	мшк	45	175,00р.		7 865,09р.	
	Сетка кладочная	кв.м	16,8	135,00р.		2 268,00р.	
	Цоколь						
	Устройство горизонтальной гидроизоляции	кв.м	44,8	225,00р.	10 080,00р.		
	Гидроизоляция рулонная	рул	4,48	192,00р.		860,16р.	
	Расходные материалы по этапу					21 429,18р.	
	Итого по этапу:				225 681,84р.	450 012,82р.	
	Накладные расходы				22 568,18р.		
	Транспортные расходы					22 500,64р.	
	Всего по этапу:					720 763,48р.	

БЛОК ГАЗОСИЛИКАТНЫЙ

№ п.п	Наименование работ	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость всего, руб.		Примечания
					Работа	Материалы	
	Стены			- р.	- р.	- р.	- р.
	Кладка несущих наружных и внутренних стен из блока	куб.м	54	1 650,00р.	89 364,00р.		
	Блок газосиликатный	куб.м	55	3 100,00р.		171 253,92р.	0,4
	Работа крана 16т	см	2	14 000,00р.		28 000,00р.	
	Клей для блоков	мшк	83	245,00р.		20 301,88р.	
	Кладка углов в плоскости	пог.м	17	300,00р.	5 220,00р.		- р.
	Армирование проёмов	шт	15	450,00р.	6 750,00р.		- р.
	Арматура А3	тн	0,2	39 950,00р.		7 990,00р.	
	Устройство временных лесов	м2	111,00	125,00р.	13 875,00р.		- р.
	Доска обрезная 1 сорт	м3	1,5	7 950,00р.		11 766,00р.	
	Монтаж перемычек металл	шт	15	550,00р.	8 250,00р.		- р.
	Перемычки металл	шт	30	420,00р.		12 600,00р.	
	Обработка огнебиозащитным составом	куб.м	3,57	1 550,00р.	5 528,33р.		- р.
	Огнебиозащита (Сенеж)	л	71,3	72,00р.		5 136,00р.	
	Разгрузо-погрузочные работы	см	0,5	8 000,00р.	4 000,00р.		- р.
	Работа крана 16т	см	0,5	14 000,00р.		7 000,00р.	
	Кладка полнотелого кирпича 1НФ	куб.м	4,48	1 950,00р.	8 736,00р.		- р. для перекрытия
	Кирпич полнотелый 1НФ	шт.	2016	12,20р.		24 595,20р.	
	Работа крана 16т	см	0,5	14 000,00р.		7 000,00р.	
	Смесь универсальная М150	мшк	58	175,00р.		10 080,00р.	
	Сетка кладочная	кв.м	22	135,00р.		3 024,00р.	
	Расходные материалы по этапу					20 197,31р.	
	Итого по этапу:			- р.	182 024,33р.	424 143,51р.	
	Накладные расходы			- р.	18 202,43р.		- р.

Транспортные расходы	- р.	- р.	42 414,35р.
Всего по этапу:	- р.	- р.	666 784,62р.

Кровля композитная

№ п./п	Наименование работ	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость всего, руб.		Примечания
					Работа	Материалы	
	Кровля			- р.	- р.	- р.	
	Устройство опорного бруса по периметру	пог.м	46	450,00р.	20 700,00р.		
	<i>Брус обрезной 1 сорт</i>	куб.м	<i>1,8</i>	<i>7 950,00р.</i>		<i>14 628,00р.</i>	
	<i>Шпильки, шайбы</i>	кг	<i>14,72</i>	<i>175,00р.</i>		<i>2 576,00р.</i>	
	<i>Гидроизоляция</i>	рул	<i>1,656</i>	<i>1 150,00р.</i>		<i>1 904,40р.</i>	
	Устройство стропильной системы под кровлю	кв.м	144	750,00р.	108 000,00р.		
	<i>Доска обрезная 1 сорт</i>	куб.м	<i>8</i>	<i>7 950,00р.</i>		<i>63 600,00р.</i>	
	<i>Гвозди стальные 70-150 мм</i>	кг	<i>64,00</i>	<i>175,00р.</i>		<i>11 200,00р.</i>	
	<i>Шпильки, шайбы</i>	кг	<i>115,2</i>	<i>175,00р.</i>		<i>20 160,00р.</i>	
	<i>Уголок оц. 80х80</i>	шт	<i>100,8</i>	<i>45,00р.</i>		<i>4 536,00р.</i>	
	Устройство обрешетки	кв.м	144	150,00р.	21 600,00р.		
	<i>Доска обрезная 1 сорт</i>	куб.м	<i>1</i>	<i>7 950,00р.</i>		<i>11 448,00р.</i>	
	<i>Гвозди стальные 70-150 мм</i>	кг	<i>2,88</i>	<i>175,00р.</i>		<i>504,00р.</i>	
	<i>Шпильки, шайбы</i>	кг	<i>14,4</i>	<i>175,00р.</i>		<i>2 520,00р.</i>	
	Разгрузо-погрузочные работы	см	1,0	8 000,00р.	8 000,00р.		
	<i>Работа крана 16т</i>	см	<i>1,0</i>	<i>14 000,00р.</i>		<i>14 000,00р.</i>	
###	Обработка огнебиозащитным составом	куб.м	10	1 550,00р.	15 252,00р.		
	<i>Огнебиозащита (Сенеж)</i>	л	<i>118,08</i>	<i>72,00р.</i>		<i>9 750,00р.</i>	
	Устройство кровельного "пирога" с композитной кровлей	кв.м	144	475,00р.	68 400,00р.		
	<i>Гидроизоляция "Техно ТПП"</i>	рлн	<i>14,4</i>	<i>1 260,00р.</i>		<i>18 144,00р.</i>	
	<i>Гидроизоляция "Ютавек"</i>	рлн	<i>4,8</i>	<i>2 750,00р.</i>		<i>13 200,00р.</i>	
	<i>Комплект композитной кровли</i>	кв.м	<i>187,2</i>	<i>510,00р.</i>		<i>95 472,00р.</i>	
	<i>Саморез 50х3 мм</i>	кг	<i>18,72</i>	<i>155,00р.</i>		<i>2 901,60р.</i>	
	<i>Саморез 50х4,2 мм (усил)</i>	кг	<i>18,72</i>	<i>145,00р.</i>		<i>2 714,40р.</i>	
	Устройство коньковых/хлenderовых элементов	пог.м	18,72	550,00р.	10 296,00р.		
	<i>Расходные материалы по этапу</i>					<i>14 462,92р.</i>	
	Итого по смете:			- р.	252 248,00р.	303 721,32р.	
	Накладные расходы			- р.	25 224,80р.	- р.	
	Транспортные расходы			- р.	- р.	15 186,07р.	
	Всего по этапу:			- р.	- р.	596 380,19р.	

Итого: монолитный фундамент, газоблок, композитная кровля

1 983 928,29р.